

**ERASMUS+ ANA EYLEM 1 KAPSAMINDAKİ AKREDİTE KURUM VE
KURULUŞLARA HİBE TAHSİS EDİLMESİNE İLİŞKİN KURALLAR**

Bu belge, Erasmus+ Program Rehberinde belirlenen çerçeve içerisinde, akredite başvuru sahiplerine hibe tahsis edilmesine ilişkin ayrıntılı kuralları tanımlamaktadır.

1. MEVCUT BÜTÇE

Erasmus+ için tahsis edilebilecek toplam bütçe	Türkiye Ulusal Ajansı Gençlik KA1 bütçesinin % 35'i
--	---

Mevcut bütçeden, aşağıdaki tabloda yer alan hibe tahsis kriterlerine, en az belirtilen oranlarda hibe tahsis edilecektir.

Asgari hibe	Gençlikte akredite başvuru sahiplerine tahsis edilecek mevcut toplam bütçenin yaklaşık % 39'u
Nitel performans, politika öncelikleri ve tematik alanlar	Gençlikte akredite başvuru sahiplerine tahsis edilecek mevcut toplam bütçenin yaklaşık % 59'u
İstisnai masraflar ve Katılımcılar için dâhil etme desteği	Gençlikte akredite başvuru sahiplerine tahsis edilecek mevcut toplam bütçenin yaklaşık % 2'si

Ek hibe sağlanması durumunda, Ulusal Ajans mevcut bütçeyi artırabilir. Tüm başvuru sahiplerine, bu belgede belirtilen kurallara göre azami tutarların tahsis edilmiş olması halinde, belirtilen tutarlar düşürülebilir.

2. TALEP EDİLEN FAALİYETLERİN UYGULANMASI İÇİN GEREKEN TAHMİNİ BÜTÇENİN HESAPLANMASI

Ulusal Ajans, her bir başvuru sahibi tarafından talep edilen faaliyetleri uygulamak için gereken tahmini bütçeyi hesaplayacaktır. Tahmini bütçenin hesaplanması, Program Rehberinde tanımlanan birim maliyetler ve benzer faaliyetler için tahsis edilen hibeye ilişkin geçmiş veriler göz önünde bulundurularak yapılacaktır.

Her biri büyük ölçüde kendine özgü duruma bağlı olan katılımcıların dâhil etme desteği ile istisnai masraflar için standart bir bütçe tahmini yapılamaz. Bu tür masraflar için yapılan talepler, başvurunun bir parçası olarak başvuru sahibi tarafından sunulan açıklama, gerekçelendirme ve tahmini miktara göre değerlendirilecektir. Buna ek olarak, yararlanıcılar Ulusal Ajansa yazılı bir talepte bulunarak proje uygulamasının ilk 12 ayında bu tür masraflar için ek talepte bulunabilirler. Bu tür talepler, hibe mevcut olduğu sürece, kabul sırasına göre Ulusal Ajans tarafından değerlendirilecektir.

Her durumda, tahsis edilen hibe tutarı, başvuranın talep ettiği tüm faaliyetleri gerçekleştirmek için gerekli olduğu tahmin edilen bütçeyi aşmayacaktır.

3. BÜTÇE TAHSİSİ

3.1. Genel Hükümler

Ulusal Ajans, Program Rehberinde açıklandığı üzere, her bir başvuru sahibi tarafından talep edilen faaliyetlerin uygulanması için gerekli tahmini bütçeyi hesaplayacaktır. Akredite başvuru sahiplerine tahsis edilebilecek toplam bütçe, her bir başvuru sahibine talep ettikleri faaliyetlerini uygulamak için gereken tahmini bütçeyi sağlamak için yeterli değilse, aşağıda açıklandığı şekilde rekabete dayalı bir bütçe tahsisi uygulanacaktır. Ancak, mevcut toplam bütçenin tüm başvuru sahiplerinin taleplerini tam olarak karşılamaya yeterli olması halinde, talep edilen hibeler bu şekilde tahsis edilecektir.

Rekabete dayalı bütçe tahsisi çok aşamalı bir süreçle gerçekleşecektir. Her aşamada, mevcut bütçe aşağıda tanımlanan kriterlere göre uygun başvuru sahipleri arasında paylaşılacaktır. Talep ettikleri faaliyetleri gerçekleştirmek için gerekli bütçenin tamamını alan (veya maksimum hibe miktarına ulaşan) başvuranlar, sonraki tahsis aşamalarına katılamayacaktır. Mevcut fonlar, ilgili tahsis kurallarına göre başvuranlara dağıtılacaktır. Tahsis edilen tüm tutarlar en yakın avro tutarına yuvarlanacaktır.

3.2. Asgari hibe

Tüm başvuru sahiplerinin alacağı asgari temel hibe: 45.000 Avro
Yeterli hibe olması durumunda Ulusal Ajans son başvuru tarihinden sonra temel hibeyi artırabilir.

3.3. Azami hibe

Tüm başvuru sahiplerinin alacağı azami hibe miktarı: 200.000 Avro

İstisnai olarak, katılımcılar için dâhil etmeđi desteđi ve istisnai masraflar azami hibede uygulanan limitlere dâhil deđildir.

Son akredite projelerini %90'nın altında bir hibe kullanım oranıyla tamamlayan başvuru sahipleri, en fazla son kullandıkları tutar kadar hibe alabileceklerdir. 'Katılımcılar için dâhil etme desteđi' ve 'İstisnai masraflar' harcama kategorileri azami hibe tutarına dâhil edilmeyecektir.

3.4. Nitel performans, politika öncelikleri ve tematik alanlar

Bu aşamaya tahsis edilen bütçe, başvuru sahipleri arasında aldıkları puanla orantılı olarak paylaşılacaktır.

Her bir başvuru sahibinin toplam puanı aşağıdaki şekilde hesaplanır:

- Başvuru sahibinin akreditasyon başvurusunda aldığı değerlendirme puanının %20'si
- Başvuranın her bir faaliyet aracılığıyla ele alacağı politika önceliklerinin sayısına dayalı olarak hesaplanan politika öncelikleri puanının %30'u. Bu hesaplamada, faaliyetlere katılan imkânı kısıtlı gençlerin oranı dikkate alınır. Bu, programın kapsayıcı boyutunun bütçe tahsis kriterlerine yansıtılmasını sağlamaktadır.
- İlerleme raporu (KA150) ve en son tamamlanan akredite projeye (KA151) ait nihai rapor değerlendirme puanlarının ortalamasının veya aritmetik ortalamasının %50'si. İlerleme raporu veya nihai rapor mevcut deđilse Ulusal Ajans başvuranın akreditasyon başvurusunda aldığı değerlendirme puanına daha fazla ağırlık verebilir.

4. TAHSİS EDİLEN TOPLAM HİBE MİKTARI VE TAHSİS İÇİN HEDEFLER

Her bir başvuru sahibi için tahsis edilecek toplam hibe miktarı, yukarıda sayılan tahsis aşamalarında aldıkları miktarların toplamı olacaktır. Katılımcılar için herhangi bir dâhil etme desteđi ve istisnai masraf talebi Ulusal Ajans tarafından onaylanmışsa, bu miktarlar tahsis edilecek olan toplam hibe miktarına eklenecektir.

Hibe sözleşmesi yapılmadan önce, Ulusal Ajans hibe dağıtımı için uygun hedefleri dikkate alarak hesaplama yapacaktır. Başvuru sahibine, talep edilen faaliyetlerini gerçekleştirme için gereken bütçenin tamamı tahsis edilmişse, başvuruda talep edilen faaliyetler gerçekleştirilecektir. Verilen hibe, başvuru formunda talep edilen faaliyetlerin uygulanması için gereken bütçeden düşükse, hedeflenen faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi amacıyla ilgili faaliyetler de tahsis edilen bütçeyle orantılı olarak azaltılacaktır.

Ulusal Ajans, tahsis edilen bütçe ile hedeflenen faaliyetler arasında daha iyi uyum sağlamak, onaylanmış Erasmus Planı ile tutarlılığı sağlamak, öncelikli faaliyetler için yeterli desteđi sağlamak ve talep edilen her bir faaliyet türünde ve kategoride en az bir katılımcının dâhil olmasını sağlamak amacıyla Program Rehberinde tanımlanan kısıtlamalara uygun bir şekilde sınırlı deđişiklikler yapabilecektir.

Yararlanıcılar, onaylanmış Erasmus Planı kapsamında, hedeflenen faaliyetlerini geniş bir esneklikle uygulayabilecektir. Uygun görülen faaliyetler ve hedefler için yapılan çalışmalar nihai rapor aşamasında

değerlendirilecektir.

